附件1

魏县2021年县级
承担政府补贴培训机构认定
申请文件

申请单位（公章）

申请单位法人代表

申请日期：          年     月     日

魏县人力资源和社会保障局制

说   明

1、申请文件一式两份，一律A4纸打印，采用胶装。审定后由申请单位、人力资源社会保障部门各留一份存档。
2、封面“申请单位”，请填写单位全称（全名），并加盖单位公章；本表内的时间、电话号码一律用阿拉伯数字填写。
3、所提供的信息须真实、准确，如发现所填内容不实的，认定机关可根据情况，随时取消其定点资格。

目    录

1、申请函
2、补贴标准响应表
3、培训一览表
4、法定代表人身份证明
5、法定代表人授权委托书
6、培训职业（工种）概况
7、培训职业（工种）方案
8、服务承诺
9、申请机构培训业绩证明材料
10、资格审查资料复印件
11、申请机构法人认为需要补充的其它文件或资料

一、申请函

魏县人力资源和社会保障局：
根据公告，经详细研究我们决定参加认定工作。遵照相关规定，据此函，宣布同意如下:
1、我方申请参加认定工作，提供申请文件两份。
2、我方承诺已经具备应当的申请条件。
3、如果我方被认定为定点培训机构，我们将按照人社部门规定的每一项要求认真履行，按期、按质、按量完成任务。
4、我方愿意提供公告（但不仅限于公告）中要求的所有资料。
5、我方同意评审委员会根据综合评分表对各申请单位提交的文件进行综合评审，最终确定定点机构。

单位：（公章）              法定代表人或法定负责人：（盖章）
地址：                     邮编：
电话：                     传真：

年  月  日

二、补贴标准响应表

申请单位名称：     （公章）
	价格认同
	同意补贴标准（  ）

不同意补贴标准（  ）

	备注及声明

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

年  月  日
备注：1、申请单位必须选择在“同意”或“不同意”括号内打勾（两者只能选其一），不作出响应或选择不同意，其申请文件按无效处理。2、补贴标准依据《关于转发河北省人力资源和社会保障厅等三部门<关于印发河北省职业技能培训目录及培训课时、培训补贴标准（试行）的通知>的通知》（邯人社字〔2020〕33号）执行，若有变化依最新文件为准。

三、培训一览表
	培训职业（工种）
	培训课时
	培训期限
	培训质量

申请单位（公章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

年   月   日

四、法定代表人身份证明

申请机构名称：
单位性质：
地址：
成立时间：
经营期限：
姓名：   性别：   年龄：   职务：
系              （申请单位名称）的法定代表人。
特此证明。

申请单位（公章）：
年  月  日

附：法定代表人身份证复印件正反面

五、法定代表人授权委托书

魏县人力资源和社会保障局：
本授权书声明：（申请单位全称）    的法定代表人（法定代表人姓名）授权本单位人员（受委托人姓名）为本公司的合法代理人，就本次认定定点机构工作做出授权，以本公司名义处理一切与之相关的事务。
本授权书于  年  月    日签字生效，有效期至认定工作结束，特此声明。
代理人无转委托权。

申请单位（公章）：
法定代表人（签字或印鉴）：
身份证号码：
委托代理人（签字）：
身份证号码：

年  月   日

附：被授权人身份证复印件正反面

[bookmark: _GoBack]
六、培训职业（工种）概况
	培训职业（工种）

	培训内容
	培训课程

	培训课时

	选用教材名称

	申报条件
	教学设施
	理论教室
	间
	实习教室
	间
	办公室
	间
	资料室
	间

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	主要设备
	设备名称
	数量
	型号

	人员配备

	姓名
	学历
	专业等级
	职称
	联系电话

	专职教师

	兼职教师

备注：1、多个培训职业（工种）须加页，如1、2。
      2、附教学设施相关证明材料及配备教师相关证件复印件。

七、职业（工种）培训方案

八、服务承诺

九、申请机构培训业绩证明材料
（近年来民办职业培训机构的招生注册备案表或由教育部门出具的招生注册备案表或人社部门出具的招生备案注册表、开班申请表等）

十、资格审查资料复印件
（提供：资格审查表中所有复印件）

11、 申请机构法人认为需要补充的其它文件或资料